Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 27.03.2013
	№ 1685

	О развитии застроенной территории в границах улиц
Коммунистическая, Маяковского и Максимова в г. Бор Нижегородской области

	 В соответствии со ст. 46.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации городского округа г. Бор от 22.03.2013 № 1639 «Об утверждении расчетных показателей обеспечения застроенной территории в границах улиц Коммунистическая, Маяковского и Максимова в г. Бор Нижегородской области объектами социального и коммунально-бытового назначения, объектами инженерной инфраструктуры» администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Принять решение о развитии застроенной территории в границах улиц Коммунистическая, Маяковского и Максимова согласно схеме (приложение  1), площадью 0,99 га, в соответствии с градостроительными регламентами, установленными Правилами землепользования и застройки в городе Бор для территориальной зоны секционной жилой застройки городского типа Ж-2.
2. Утвердить перечень адресов зданий, строений, сооружений, подлежащих сносу, реконструкции, согласно приложению  2.

3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянову) опубликовать настоящее постановление в газете «Борская правда» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет» www.borcity.ru.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа г.Бор по  строительству В.И.Кудимова.

	Глава администрации
	        А.В. Киселев

О.Т.Сунарчина
2-30-69

                                                                                      Приложение 1

                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                       городского округа г.Бор

                                                                                       от 27.03.2013 №1685

Схема размещения застроенной территории, подлежащей развитию

[image: image1.jpg]

                                                                                      Приложение 2

                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                       городского округа г.Бор

                                                                                       от 27.03.2013 №1685

           Перечень адресов зданий, строений, сооружений подлежащих сносу,

                  реконструкции, в границах улиц Максимова, Маяковского
	№
	Название улицы
	№ дома
	Тип здания
	Материал стен

	   1
	Максимова
	4
	Жил
	Дер
	2

	   2
	Максимова
	2
	Жил
	Дер
	2

	   3
	Максимова
	1
	Не жил
	Дер
	2

	   4
	Максимова
	1
	Не жил
	Кир
	2

________________________________________